Schulen, die einen Vertrag mit der KVB zum Deutschlandticket Schule haben
++ sortiert nach StraRen ++

Schule StraBBe + Hausnummer PLZ Ort
Gymnasium Aachener Str. Aachener Str. 744 -750 50933 Koln
GS Katharina Henoth Adalbertstr. 17 51103 Koln
Realschule Otto-Lilienthal Albert-Schweitzer-Str. 8 51147 Koln
Grundschule Alt Wipperfirther Str. Gemeinschaft Alt Wipperfiirther Str 49 - 51 51065 Koln
Grundschule Alt Wipperfirther Str. Katholisch Alt Wipperfirther Str 49 - 51 51065 Koln
Gymnasium Koénigin-Luise Alte Wallgasse 10 50672  Koln
Grundschule Altonaer Str. Gemeinschaft Altonaer Str. 32 50737 Koln
Grundschule Alzeyer Str. Gemeinschaft Alzeyer Str. 12 50739 Koln
Grundschule Maria-Montessori Am Pistorhof 11 50827 Koln
Grundschule PPS Am Rosenmaar Am Rosenmaar 3 51061 Koln
GS Ossendorf Am Wassermann 40 50829 Koln
GS Vogelsang Am Wassermann 40 50829 Koéln
GS Wasseramselweg Am Wassermann 40 50829 Koln
Grundschule An St.Theresia Gemeinschaft An St. Theresia 1 51067 Koln
Grundschule Andreas-Hermes-Str. Andreas-Hermes-Str. 2 - 4 51109 Koln
Schule Sandberg Auf dem Sandberg 120 51105 Koln
Schule Auguststr. Auguststr. 1 50733 Koln
Grundschule Baadenberger Str. Katholisch Baadenberger Str. 111 50825 Koln
Hauptschule Baadenberger Str. Baadenberger Str. 111 50825 Koln
Grundschule Balthasarstr. Gemeinschaft Balthasarstr. 87 50670 Koln
Schule Berlinerstr. (Porz) Berliner Str. 36 51149 Koln
Schule Berliner Str. (Mulheim) Berliner Str. 975 51069 Koin
Freie Schule K&ln e.V. Bernh-Letterhaus-Str 17 50670 Koln
Grundschule Nikolaus-GroR8-Schule Katholisch Bernh-Letterhaus-Str 17 50670 Koln
Grundschule Bernkasteler Str. Gemeinschaft Bernkasteler Str. 9 50969 Koln
Erzb. Berufskolleg KélIn Berrenrather Str. 121 50937 Koln
Grundschule Manderscheider Platz Gemeinschaft Berrenrather Str. 352 50937 Koéln
GS Lindenthal Berrenrather Str. 488 50937 Koln
Gymnasium Apostel Biggestr. 2 50931 Koln
Gymnasium Leonardo-da-Vinci Blicherstr. 15 - 17 50733 Koln
Schule Blumenthalstr. Blumenthalstr. 10 - 12 50670 Koln
Hauptschule Kopernikusschule Bonner Str. 40 51145 Koln
Grundschule Borsigstr. Gemeinschaft Borsigstr. 13 50825 Koln
Erzb. Liebfrauenschule Brucknerstr. 15 50931 Kéln
GS Kalk Briigelmannstr. 10 50679 Koln
Gymnasium Brigelmannstr. Brigelmannstr. 10 50679 Koln
Berufskolleg Alfred-Miiller-Armack Briiggener Str. 1 50969 Kolin
GS Holweide Burgwiesenstr. 125 51067 Koln
Grundschule Buschfeldstr. Gemeinschaft Buschfeldstr. 46 51067 Koln
Grundschule Casarstr. Katholisch Casarstr. 21 50968 Koln
Gymnasium Erich-Kastner Castroper Str. 7 50735 Koln
Erzb. Gesamtschule am Bildungscampus Christian-Stinner-Str. 5 51103 KolIn
Erzb. Domsingschule Clarenbachstr. 5 - 15 50931 Kolin
Realschule Johann-Bendel Danzierstr. 146 a 51063 Koln
Realschule Eichendorff Dechenstr. 1 50825 Koln
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Grundschule Dellbriicker HauptstraRe
GS Dellbriick

Gymnasium Rhein

Schule Edisonstr.

Berufskolleg Nicolaus-August-Otto
Berufskolleg Werner-von-Siemens
Berufskolleg Hans-Bockler
Grundschule Erlenweg Gemeinschaft
Grundschule Erlenweg Katholisch
Berufskolleg Joseph-DuMont
Gymnasium Dreikdnige

GS Weidenpesch

Berufskolleg Deutzer Freiheit
Realschule Theodor-Heuss
Hauptschule Adolph-Kolping
Grundschule Ferdinandstr Montessori
GS Milheim

MOFa Fachschule des Mébelhandels
GS Innenstadt

Grundschule Freiligrathstr. Gemeinschaft
Grundschule Friedensstr. Gemeinschaft

Grundschule Friedlandstr. Katholisch
Gymnasium Heinrich-Mann
Grundschule FuBfallstr. Katholisch
Grundschule Garthestr. Gemeinschaft
Grundschule Garthestr. Katholisch

Grundschule Geilenkirchener Str. Gemeinschaft

Grundschule Gellertstr. Gemeinschaft
Gymnasium Genovevastr.

Gymnasium Kaiserin-Augusta

Grundschule Gereonswall Gemeinschaft

Realschule am Rhein

Grundschule Gilbachstr. Montessori
Grundschule Gotenring Gemeinschaft
Grundschule Gotenring Katholisch
Gymnasium Hoélderlin

Realschule Geschwister Scholl-Schule
Hauptschule GroRer Griechenmarkt
Schule HS Martin-Kéllen-Str.
Gymnasium Hansa

Gymnasium Heinrich-Heine
Realschule Albert-Schweitzer
Berufskolleg Hauptstr.

Gymnasium Lessing

Hauptschule Joh.-Amos-Comenius
Realschule Wilhelm-Busch
Berufskolleg Richard-Riemerschmid
Hauptschule Kurt-Tucholsky

Grundschule Honschaftsstr. Gemeinschaft

Grundschule Horststr. Katholisch

Dellbriicker Hauptstr. 16 - 18

Dellbriicker Mauspfad 198 -200

Dusseldorfer Str. 13
Edisonstr.

Eitorfer Str. 16
Eitorfer Str. 18
Eitorfer Str. 18 - 22
Erlenweg 16
Erlenweg 16

Escher Str. 217
Escher Str. 247
Escher Str. 279
Eumeniusstr. 4
Euskirchener Str. 50
Falckensteinstr. 34
Ferdinandstr. 43
Ferdinandstr. 43
Frangenheimstr. 6
Frankstr. 26
Freiligrathstr. 60
Friedensstr. 41 - 45
Friedlandstr. 5
Flhlinger Weg 4
FuRBfallstr. 55
Garthestr. 20 - 24
Garthestr. 20 - 24
Geilenkircher Str. 52
Gellertstr. 4 -6
Genovevastr. 58 - 62
Georgsplatz 10
Gereonswall 57
Gereonswall 57 b
Gilbachstr. 20
Gotenring 5
Gotenring 5
Graf-Adolf-Str. 59
Gravenreuthstr. 10
Grof3er Griechenmarkt 76
Hachenburger Str. 11
Hansaring 56
Hardtgenbusch Kirchwg 100
Hardtgenbusch Kirchwg 100
Hauptstr. 426 - 428
Heerstr. 7

Heerstr. 7

Heerstr. 7
Heinrichstr. 51
Helene-Weber-Platz 3 - 5
Honschaftsstr. 312
Horststr. 7

51069
51069
51063
51107
50679
50679
50679
50827
50827
50739
50739
50739
50679
50935
51103
51063
51063
50931
50676
50935
51147
51067
50765
51109
50735
50735
50933
50733
51063
50676
50670
50670
50672
50679
50679
51065
50823
50676
51105
50670
51107
51107
51143
51143
51143
51143
50676
51109
51061
51063

Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koéln
Koln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
KoéIn
Koln
Koéln
Kéln
Kéln
Koln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
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Gymnasium Kéln-Porz

Berufskolleg Humboldtstr.

Realschule Im Hasental

GS Willy-Brandt

Grundschule Irisweg Gemeinschaft
Realschule Elly-Heuss-Knapp

Grundschule Kaisersescher Str. Gemeinschaft
Erzb. St. Ursula-Gymnasium

Gymnasium Kaiserin-Theophanu
Hauptschule Gustav-Heinemann

Realschule Henry-Ford

Berufskolleg Kartauserwall

Gymnasium Humboldt

Gymnasium Joh.-Gottfr.-Herder

Realschule Bertha-von-Suttner

Grundschule Gorlinger Zentrum Gemeinschaft
Schule geistige Entwicklung Kolkrabenweg
Grundschule Kopernikusstr. Gemeinschaft
Grundschule Kretzerstr. Gemeinschaft
Grundschule Antwerpener Str. Gemeinschaft
Realschule Johannes-Gutenberg

Realschule Lassallestr.

Gymnasium Hildegard-von-Bingen

Schule Wilhelm-Leyendecker

Grundschule Lindenbornstr. Gemeinschaft
Grundschule Lindenbornstr. Katholisch
Grundschule Lindenburger Allee Katholisch
Schule Joh.-C.-Winters

Berufskolleg Lindenstr.

Grundschule Lochnerstr. gemeinschaft
Grundschule Longericher Hauptstr. Katholisch
Grundschule Loreleystr. Gemeinschaft

Erzb. Ursulinen Realschule

Erzb. Ursulinengymnasium Kéln
Grundschule Mainzer Str. Katholisch

Schule Martin-Koéllen-Str.

Grundschule Mengenicher Str. Katholisch
Gesamtschule BilinGO Campus

GS Heinrich-Boll

Grundschule Merianstr. Gemeinschaft
Grundschule Halfengasse Gemeinschaft
Berufskolleg Erich-Gutenberg

Schule Eduard-Morike

Grundschule Milheimer Freiheit Gemeinschaft
Gymnasium Maximilian-Kolbe

Grundschule Nesselrodestr. Gemeinschaft
Grundschule Neue Heide Gemeinschaft
Gymnasium Neue Sandkaul

Erzb. Grundschule am Bildungscampus
Grundschule Neufelder Str. Katholisch

Humboldtstr. 2 - 8
Humboldtstr. 41

Im Hasental 41

Im Weidenbruch 214
Irisweg 2
Jan-Wellem-Str. 25
Kaisersescher Str. 5
Kaiserstr. 22

Kantstr. 3
Karl-Marx-Allee 3
Karl-Marx-Allee 43
Kartdauserwall 30
Kartauserwall 40
Kattowitzer Str. 52
Kolkrabenweg 65
Kolkrabenweg 8 - 10
Kolkrabenweg 8 - 10
Kopernikusstr. 40 - 42
Kretzerstr.5-7
Kreutzerstr. 16
Kuckucksweg 4
Lassallestr. 59
Leybergstr. 1
Leyendeckerstr. 20 - 22
Lindenbornstr. 15 - 19
Lindenbornstr. 15 - 19
Lindenburger Allee 38
Lindenburger Allee 38
Lindenstr. 78
Lochnerstr. 13 - 15
Longericher Hauptstr. 83
Loreleystr.3-5
Machabaderstr. 47
Machabaderstr. 47
Mainzer Str. 30 - 40
Martin-Kéllen-Str. 1
Mengenicher Str. 28
Mercedes-Allee 8
Merianstr. 11
Merianstr. 7 -9
Merkenicher Str. 313
Modemannstr. 25
Morikeweg 2 - 6
Milheimer Freiheit 99
Nachtigallenstr. 19 - 21
Nesselrodestr. 15
Neue Heide 25 - 27
Neue Sandkaul 29
Neuerburgstr. 24
Neufelder Str. 2 -4

51145
50676
50679
51061
51143
51065
50935
50321
51103
50769
50769
50676
50676
51065
50829
50829
50829
51065
50733
50672
50997
51065
50939
50825
50823
50823
50931
50931
50674
50674
50739
50677
50668
50668
50678
51103
50829
50825
50765
50765
50735
51065
51147
51063
51147
50735
51147
50859
51103
51067
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Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Briihl
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Koln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Koln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Kéln
Koéln
Koln
Koéln



Realschule Neusser Str.

Grundschule Neusser Str. Gemeinschaft
Hauptschule am Rhein Katholisch
Berufskolleg Niehler Kirchweg
Gymnasium Nippes

Realschule Edith-Stein

Gymnasium Elis.-von-Thiiringen
Gymnasium Schiller

Grundschule Nussbaumer Str. Gemeinschaft
GS Nippes

Grundschule Osterather Str. Katholisch
Gymnasium Georg-Blchner

Grundschule Ottostr. Gemeinschaft
Gymnasium Albertus-Magnus

GS Heliosschule

Realschule Kathe-Kollwitz

Grundschule Pfalzer Str. Gemeinschaft
Berufskolleg Michaelshoven

Realschule Max-Planck

Grundschule Platenstr. Katholisch
Grundschule Poller Hauptstr. Gemeinschaft
GS Europa

Schule Redwitzstr.

Hauptschule Reutlinger Str.

Erzb. Elisabeth-von-Thiringen-Schule
Gymnasium Montessori

Grundschule Lindweiler Hof

Schule Lindweilerhof

Berufskolleg fiir Medienberufe
Gymnasium Schaurtestr.

Erzb. Irmgardisschule

Gymnasium Schulstr.

Gymnasium Friedrich-Wilhelm

Schule Soldiner Str.

Grundschule Steinberger Str. Gemeinschaft
GS Lise-Meitner

GS Rodenkirchen

Gymnasium Rondorf

Offene Schule Koln gGmbH (Gesamtschule)
Offene Schule Kéln gGmbH (Grundschule)
Gymnasium Rodenkirchen

Grundschule Thurner Str. katholisch
Gymnasium Thusneldastr.

Schule Thymianweg

Hauptschule Tiefentalstr.

GS Max-Ernst

Grundschule Trierer Str. Katholisch
Gymnasium Neustadt/Nord

Berufskolleg Ulrepforte

Gymnasium Kreuzgasse

Neusser Str. 421
Neusser Str. 605
Niederichstr. 1 -3
Niehler Kirchweg 118

Niehler Kirchweg 118 a

Niehler Kirchweg 120
Nikolausstr. 51 - 53
Nikolausstr. 55

NuBbaumerstr. 254 - 256

Ossietzkystr. 2
Osterather Str. 13
Ostlandstr. 39
Ottostr. 76

Ottostr. 87
Overbeckstr. 71 -73
Petersenstr. 7
Pfalzer Str. 30 - 34
Pfarrer-te-Reh-Str. 5
Planckstr. 14
Platenstr.7-9

Poller Hauptstr. 61 - 65

Raderthalgiirtel 3
Redwitzstr. 80
Reutlinger Str. 49

Richard-Bertram-Str. 19

Rochusstr. 147
Rochusstr. 80
Rochusstr. 80
Sachsenring 79
Schaurtestr. 1
Schillerstr. 98 - 102
Schulstr. 18
Severinstr. 241
Soldiner Str. 68
Steinbergerstr. 40
Stresemannstr. 36
Surther Str. 191
Surther Str. 191
Surther Str. 199
Surther Str. 199
Surther Str. 55
Thurner Str. 23
Thusneldastr. 15 - 17
Thymianweg 1 a
Tiefentalstr. 66
Tollerstr. 16
Trierer Str. 8
Ubierring 45
Ulrichgasse 1 -3
Vogelsanger Str. 1

50733  Kéln
50737  Kéln
50668 Kdéln
50733  Kéln
50733  Kéln
50733  Kéln
50937 Kéln
50937  Kéln
50825 Kéln
50737 Kéln
50739  Kéln
50858  Kéln
50823 Kéln
50823  Kéln
50823 Kéln
51109 Kéln
50677 Kéln
50999 Kéln
51145  Kéln
50825 Kéln
51105 Kéln
50968 Kéln
50937 Kéln
50739  Kéln
50321  Briihl
50827  Kéln
50827 Kéln
50827 Kéln
50677 Kéln
50679  Kéln
50968 Kéln
50767  Kéln
50676  Kéln
50767  Kéln
50733  Kéln
51149 Kéln
50999 Kéln
50999 Kéln
50999 Kéln
50999  Kéln
50996 Kéln
51069 Kéln
50679  Kéln
51061 Kéln
51063  Kéln
50829 Kéln
50676  Kéln
50678  Kéln
50678  Kéln
50672  Kéln
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Hauptschule Ursula-Kuhr Volkhovener Weg 140 50767 Koln

Michaeli Schule Vorgebirgswall 4 - 8 50677 Koln
Michaeli Schule (Grundschule) Vorgebirgswall 4 -8 50677 Koln
GS Aktive Schule Koln Wasseramselweg 11 50829 Koln
Hauptschule Aktive Schule KoIn Wasseramselweg 11 50829 Kolin
Berufskolleg Ehrenfeld Weinsbergstr. 72 50823 Koln
Grundschule Wendelinstr. Gemeinschaft Wendelinstr. 64 50933 Koln
Berufskolleg Georg-Simon-Ohm Westerwaldstr. 92 51105 Koln
Grundschule Wilhelm-Schreiber-Str. Katholisch Wilhelm-Schreiber-Str. 56 50827 Koln
Hauptschule Rendsburger Platz Wuppertaler Str. 19 51067 Koln
Hauptschule Wuppertaler Str. Wuppertaler Str. 19 51067 Koln
Grundschule Zehnthofstr. Katholisch Zehnthofstr. 22 - 24 51107 Koéln
Grundschule Zugweg Katholisch Zugweg 42 - 44 50677 Koln
Berufskolleg Stidstadt Zugweg 48 50677 Koln
Schule Zilpicher Str. Zulpicher Str. 194 50937 Koln
Gymnasium Zusestr. Zusestr. 47 50859 Koln
Grundschule Zwirnerstr. Gemeinschaft Zwirnerstr. 15-17 50678 Koln
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